BeTCKO-I aBarckoro m
Kommnu Cosercko

IIpunoxenue No 6
K TIOCTAHOBJIEHHMIO AIMUHUCTDPALAK
CogeTcko-I"aBaHCKOro MyHHIMIATE-
Horo paiiona XabapoBcKOro kpast

0174874 044 Ne HG

3HAYEHMA KOSOOUIIMEHTA

T10 BNy Pa3speIICHHOr0 MCIOIb30BaHUS ¥ 30HUPOBaHMIO Tepputopud (Ky,y), Ha
TCPPHTOPHN HACEIIEHHBIX MYHKTOB, BXOASIIKX B cocTaB CoBeTcKO-I aBaHCcKOro

MYHHUIIMIAIBHOTO paifora XabapoBcKoro kpas — mocenok MHHokeHTheBcKkmil Co-

-I"aBaHCKOTO M

YHUIUIAIBHOTO pafiona XabapoBCcKOro Kpasi, IOCeIoK
YHULIATIATBHOTO paiioHa XabapoBCKOro kpas, mo-

cenox Henbma Cosercko-I"aBalckoro MyHUIMIAEHOTO paifona XabapoBeKoro
Kkpas, cernto ['poccenman Cosercko-I'aBaHcKkoro MyHUIMIANEHOTO paifoHa Xaba-
POBCKOTO Kpast

Ha 2024 ron

KaTeropH;{ 3EMeNb,

3navenys koahdunmenta (Kyy)

Ne BHJIBI pa3pelleH- OrnieHOYHEIE 30HEI
/o HOTO
1 2 3 4
HCIIONIb30BAHH
27:13:0501001 |27:13:0601001 | 27:13:0701001 | 27:13:0801001
27:13:0502001
1 2 3 4 3 6
3eMIId HacelleHHBIX ITYHKTOB
1.1  PacrenuesojctBo
(1.2-1.6)
1.2 BripamupaHue 3ep- 0,0116 0,0116 0,0116 0,0256
HOBBIX H HHBIX CEJIb-
CKOXO031HCTBEHHBIX
KYJIBETYD
1.3  OsomeBoacTBO 0,0116 0,0116 0,0116 0,0256
1.4 DBrlpammBaHue TO- 0,0116 0,0116 0,0116 0,0256
HU3UPYIOUIAX, Jie-
KapCTBEHHBIX, IIBE-
TOYHBIX KYIIBTYD
1.5 CagosoacTBo 0,0116 0,0116 0,0116 0,0256
1.6  BrlpamuBanue npHa 0,0116 0,0116 0,0116 0,0256
Y KOHOILIH
1.7  JKHBOTHOBOICTBO
(1.8-1.11. 1.15
1.8  CkoToBOICTBO 0,2377 0,2377 0,0892 0,2377
1.9  3BepoBoncTBO 0,2377 0,2377 0,0892 0,2377
1.10 IIrunesomcrso 0,2377 0,2377 0,0892 0,2377
1.11  CeuHOBOICTBO 0,2377 0,2377 0,0892 0,2377
1.12  ITgemoBoncTBo 0,2377 0,2377 0,0892 0,2377
1.13  Pribosomctso 0,2377 0,2377 0,0892 0,2377
1.14 Hayunoe ofecreue- 0,2377 0,2377 0,2377

HHE CEJIBCKOIro XO-
34HMCTBA

0,0892
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IIpomomxkenne npunoxenus Ne 6

|1

|

2

3

5

6

1.15

1.17
1.18

2.1

Z.1:1

22

23
2.4
2.5
2.6

2.7
271
3.1

3.1.1

3.2

3.2.1

3.2.2

XpaHeHHe M Tepe-
paboTka censeKoXo-
3IHCTBEHHOH  IIpo-
IVKITUH

TTutoMuMKH

Obecrieuenue cennb-
CKOXO3AHACTBEHHOTO
TIDOU3BOICTBA

JIst MHAMBHIYallb-
HOTO  SKHITHINHOIO
CTDOUTENTBCTBA

Maiosraxksas MHO-
TOKBapTUpPHAS O KH-
J1asi 3acTpoiKa

s senenus mad-
HOTO  IOJIcOOHOTO
X03s1#icTBa (mpuyca-
JeOHBIH 3eMeNbHbBIH
VIaCTOK)

baoxuposanHas
JKUJag 3acTpoiika

IlepenBuxuoe xu-
JIBE

CpennestakHas
JKHWIIasg 3aCTpoika

MHorosraxHas Xu-
Jlasi 3aCTpoiika (BEI-
COTHAas 3aCTPOHKA)

OO6cmy)uBaHue K-
JIOM 3aCTPOMKHU

XpaneHue aBTO-
TPAHCIIODTA

KommyHansnoe 06-
cinyxuBaHve  (kon
3.1.1-3.1.2)

ITpenocrarnenune
KOMMYHAaJIEHBIX
VCIVE

AIMUHVCTpATHB-
HEI€ 3IaHWsI OpraHu-
3anuii, obecneunBa-
IOIHX IIpedocTaB-
JTeHWe KOMMYHAIIh-
HBIX YCIYT

ConmansHoe 0bcy-
xuBanue (xon 3.2.1-
324

JdoMa conpansHoro
00CITVKUBaHUS

OkxasaHue COlLHalb-
HOH IIOMOIIKA Hace-
JICHHWIO

0,2377

0,2377
0,2377

0,0053

0,0053

0,0229

0,0053
0,0053
0,0066

0,0066

0,00066

0,0857

0,0314

0,0314

0,0193

0,0193

02377

0,2377
0,2377

0,0203

0,0203

0,0229

0,0203
0,0203
0,0066

0,0066

0,0066

0,0857

0,0314

0,0314

0,0193

0,0193

0,0892

0,2377
0,2377

0,0053

0,0053

0,0229

0,0053
0,0053
0,0066
0,0066

0,0066

0,0857

0,0314

0,0314

0,0193

0,0193

0,2377

0.2377
0,2377

0,0053

0,0053

0,0229

0,0053
0,0053
0,0066
0,0066

0,0066

0,0857

0,0314

0,0314

0,0193

0,0193
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[ 1

2

3

4

323

3.24
3.3

3.4
34.1

342

343

3.5

3.5.1

i &, 1

3.6

3.6.1

3.6.2

3.6.3
3.7

Bdl

3.72

3.8

3.8:1
3.8.2

Oxazanne YCIyT
CBA3H

ObmexuTus

beiToBoe oGcmyxn-
BaHUe

3npaBooxpanenue
(xom 3.4.1-3.4.3)

AMOymaTopHo-110-
JTHKIMHAYECKOe 00-
CIIy>KHBaHMe

Cranuonaproe wme-
JUIMHCKOE  o0ciy-
JKUBaHUe

Menumunckue op-
raHu3adH ocoboro
Ha3HAUYEHUS

O6pazoBanue "
IpOCBEIIeHne (KO
3.5.1-3.5.2)

HomkonbHoe, Hada-
JBHOE ¥ CpeiHee 00-
mee oObazoBaHue

Cpennee u BrIcIIEe
npodeccroratbHoe
obpasoBaHue
Kynerypuoe passu-
tHe (kom 3.6.1-
3.6.3)

O06BexTE! KYJib-
TYPHO-0CYTOBOM
IeSTeTbHOCTH

IMapku KymeTypel H
OTIObIXa

Ilupxy 1 3BepUHIED

Penmruozuoe Hc-
TOJIHCHUE (xox
3.7.1-3.7.2)

OcymecTBienue pe-
JIMCHO3HBIX 0OpSI0B

Penuruosnoe
yTpaBlIeHue u obpa-
30BaHKe

O6mectBennoe
gnéoaBneHHe (xom
.8.1-3.8.2)
I'ocynapcreentoe
VIIDaBIIEHHE

IIpencraButensckas
ACATCIBHOCTH

0,0829

0,0193
0,0129

0,0193

0,0193

0,0193

0,0193

0,0193

0,0193

0,0148
0.0193

0,0193

0,0193

0,0475
0,0475

0,0829

0,0193
0,0129

0,0193

0,0193

0,0193

0,0193

0,0193

0,0193

0,0148
0,0193

0,0193

0,0193

0,0475

0,0475

0,0829

0,0193
0,0129

0,0193

0,0193

0,0193

0,0193

0,0193

0,0193

0,0148
0,0193

0,0193

0,0193

0,0475

0,0475

0,0829

0,0193
0,0129

0,0193

0,0193

0,0193

0,0193

0,0193

0,0193

0,0148
0,0193

0,0193

0,0193

0,0475

0,0475
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[ 1

2

3

3.9

38,1

3892
3.95

914}
3.10.1

3.10.2
4.1

4.2

43
4.4
4.5

4.6
4.7
4.8
4.8.1
4.8.2
4.9
4.9.1
49.1.1

49.1.2

OGecrnieuerue Hayy-
HOU JeATenbHOCTH
(k01 3.9.1-3.9.3)

OGecnieyenue pes-
TEJIBHOCTH B 00ja-
CTH THUIPOMETEOPO-
JIOTUH ¥ CMEXHEIX C
Hel o0nacTax

ITposenenue Hayu-
HBIX HCCIIEIIOBAHMIL

Ilposenenve Hayu-
HBIX ACIIBITAHWH

Berepunapuoe 06-
CIy)XuBaHHe  (KOx
3.10.1-3.10.2)

AmOynaropHoe Be-

TEPHHAPHOE 00CIIy-
KUBAHKE

Ilpuroter mms  xw-
BOTHBIX

JlenoBoe ympagie-
HUe

OO6BeKTsl TOProBIM
(Toprosere 1EHTpEL,
TOPrOBO-pPa3BIIEKa-
TEIILHEIE  IIEHTPEI
(xoMrIuIeKChI)

Priakn
Marazunsl

bankoBckas u crpa-
XOBas AEATEIIBHOCTE

Ob1imecrBennoe mu-
TaHue

Tocrunuunoe  o6-
CIIV>KHUBaHUE

Paseneuenus (xox
4.8.1-4.8.2)

Pasmsnexarenpusie
MEDOIIDUITHA

IIposenenune aszapt-
HBIX UT'D

CryxebHble rapaku

OOBEKTBI  JOpOXK-

HOTO cepBHca (Kox
4.9.1.1-4.9.1.4

3anpaBka  TpaHc-
IIODTHEIX CDENCTB

O6ecrieweHue  no-
DOXKHOTO CEepBHCA

0,0193

0,0193

0,0193

0,0193

0,0193
0,0572
0,0109

0,0141
0,0109
0,1029

0,0087

0,0069

0,1783
0,1783
0,134

0,0857

0,0601

0,0193

0,0193
0,0193

0,0193

0,0193
0,0572
0,0109

0,0141
0,0109
0,1029

0,0087

0,0069

0,1783
0,1783

0,134

0,0857

0,0601

0,0193

0,0193
0,0193

0,0193

0,0193
0,0572
0,0109

0,0141
0,0109
0,1029

0,0087

0,0069

0,1783
0,1783
0,134

0,0857

0.0601

0,0193

0,0193
0,0193

0,0193

0,0193
0,0572
0,0109

0,0141
0,0109
0,1029

0,0087

0,0069

0,1783
0,1783
0,134

0,0857

0.0601
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[Iponomxenue nprnoxenns No 6

[ 1 ] 2 3 4 5 6
4913 ABTOMOOHIIbHEIE 0,0601 0,0601 0,0601 0,0601
MOHKHU
49.14 PeMoHT aBrOMOGH- 0,0129 0,0129 0,0129 0,0129
Jeu
4.10 BeicTaBouno-sipma- 0,0355 0,0355 0,0355 0,0355
pouHas JesTens-
HOCThH
5.0 Otxsix (pexpearys) 0,0309 0,0309 0,0309 0,0309
5.1 Croopt (xox S5.1.1-
SIR ¢
5.1.1 OGecneuenue crop- 0,0193 0,0193 0,0193 0,0193
THBHO-3PEUIIHbIX
MEPOIPUATHI
5.1.2 Ob6ecnevenne 3amns- 0,0193 0,0193 0,0193 0,0193
THH CIIOPTOM B IIO-
MENIeHIIX
5.1.3 HJIOII;[EL,HKI/I o 3a- 0,0193 0,0193 0,0193 0,0193
HSITHH CIIODTOM
5.1.4  Ob6opynosammsie 0,0193 0,0193 0,0193 0,0193
IUIOIIANKH 18 3a-
HATHH CIIODTOM
5.1.5  Bopansiii cnopt 0,0193 0,0193 0,0193 0,0193
5.1.6  ABHarmMoHHBIH 0,0193 0,0193 0,0193 0,0193
CIIODPT
5.1.7 CnoopruBHbIe Ga3n 0,0193 0,0193 0,0193 0,0193
5.2 IIpupogHO-No3Ha- 0,0295 0,0193 0,0193 0,0193
BaTeIbHBIU TYPH3M
5.2.1 Typucruyeckoe 06- 0,0275 0,0275 0,0275 0,0275
CITY>KUBaHUE
5.3 Oxorta u psibanka 0,011 0,011 0,011 0,011
5.4  Tlpuyamsr ois mMano- 0,1069 0,1069 0,1069 0,1069
MEDHBIX CVIIOB
5.5 Ilons nns ronbda u 0,0475 0,0475 0,0475 0,0475
KOHHBIX ITPOTYIIOK
6.0  IlpomssoncTBeHHAS 0,2569 0,1786 0,452 0,0119
JIeSTEIBHOCTE
6.1 Henapomonszosanue 0,0475 0,0475 0,0475 0,0475
6.2  Tspxkemas mopomsim- 0,0475 0,0475 0,0475 0,0475
JIEHHOCTb
6.2.1 AsromobunecTpoun- 0,0475 0,0475 0,0475 0,0475
TENBHAs IIPOMBIII-
JIEHHOCTD
6.3  Jlerkas npoMsII- 0,0475 0,0475 0,0475 0,0475
JICHHOCTE
6.3.1 ®apmanesTHYECKAs 0,0475 0,0475 0,0475 0,0475
NIDOMEIIIEHHOCTH
6.4 IImmesas npomprmr- 0,0475 0,0475 0,0475 0,0475

JICHHOCTH



[Iponomxerne npunoskerms Ne 6

1 2 3 [ 4 5 6 |

6.5 Hedrexnmmuyeckas 0,0475 0,0475 0,0475 0,0475
MIDOMEITIUIEHHOCTE

6.6  Crpourensuas po- 0,0475 0,0475 0,0475 0,0475
MBIIIJIEHHOCTD

6.7  Duepretuka 0,0054 0,0054 0,0054 0,0054

6.7.1 Aromuas 3Hepre- 0,0054 0,0054 0,0054 0,0054
THKa

6.8  Csssp 0,6687 0,6687 0,6687 0,6687

6.9  Cxnagsr 0,047 0,0863 0,047 0,047

6.9.1 Cxnagckue IO~ 0,047 0,0863 0,047 0,047
IIaaKA

6.11  Llemnonosno-6y- 0,0506 0,0506 0,0506 0,0506
MaX<Hasi ITPOMBILI-
JIEHHOCTh

6.12 Hayuno-npousso- 0,0506 0,0506 0,0506 0,0506
CTBEHHAs J(eSITeNh-
HOCTE

7.1 XKenezHomopoxusiit
TPaHCIOPT (xom
1.1-7.1.2)

7.1.1  Kemesnonoposxasle 0,0047 0,0047 0,0047 0,0047
IIvTH

7.1.2  O6cayxuBaHme XKe- 0,0164 0,0164 0,0164 0,0164
JIEe3HOTOPOIKHBIX
IEDEBO30K

7.2  ABTOMOOHIBHEIH
TPaHCIIOPT (ko
2.2-7.2.3)

7.2.2 ObcnyxuBanue ne- 0,0054 0,0054 0,0054 0,0054
PEBO30K  IAcCaXu-
DOB

7.2.3 Croguku TpaHC- 0,0141 0,0141 0,0141 0,0141
nopra obimero
ITOIIB30OBAHUA

7.3 Bopusrii TpaHcIopT 0,0044 0,0044 0,0044 0,0044

7.4  BosnymHsii TpaHc- 0,0055 0,0055 0,0055 0,0055
HopT

7.5  TpyGompoBogHbLi 0,0076 0,0076 0,0076 0,0076
TPAHCIIODT

9.0  [edarensHocTh 10 0,0141 0,0141 0,0141 0,0141
oco0oll oxpaHe u
M3VYEHUIO [IDUDOIIB]

9.1  Oxpana npupoausx  0,0141 0,0141 0,0141 0,0141
TEDDUTOPHHI

9.2  Kypopruas Jesi- 0,0152 0,0152 0,0152 0,0152
TEITHLHOCTE

9.2.1 Camaropuas  jges- 0,0152 0,0152 0,0152 0,0152

TCJIBHOCTH



[Iponomkenne opanosxenus No 6

| 1] 2 3 4 5 6 ]

10.1  3aroroBka jpese- 0,0219 0,0219 0,0219 0,0219

CHHEL
11.0 Boxusle 06BeKTH 0,0055 0,0055 0,0055 0,0055
11.1  O6umee mone30Ba- 0,0055 0,0055 0,0055 0,0055
HUE BOIHBIMH O0B-
eKTaMi

11.2  Cnemmanszoe nons- 0,0055 0,0055 0,0055 0,0055
30BaHUE BOIHBIMH
o0BeKTaMu

11.3  I'maporexumyeckue 0,0055 0,0055 0,0055 0,0055
COODYIKEHUS
12.0  3emensHble yuacTku
(reppuTopum)  06-
IIETO  HOJIB30BAHHS
(x0mx 12.0.1.-12.0.2)

12.0.1 Vnmuno-gopoxnas 0,0643 0,0643 0,0643 0,0643
ceTn

12.0.2  Bnaroycrpoiictso 0,0643 0,0643 0,0643 0,0643
TEPPUTOPUHU

12.1  Puryamsuas  jges-  0,0028 0,0028 0,0028 0,0028
TENBHOCTH

12.2 Cuenumanssas nes- 0,0042 0,0042 0,0042 0,0042
TeIbHOCTh

13.0 3emensHEBIE yuacTKH 0,0077 0,0077 0,0077 0,0077
00IIero Ha3HaAYeHAs

13.1 Benenune oropoguu- 0,0551 0,0551 0,0551 0,0551
YecTBa

13.2 Benpense cagoBon- 0,0551 0,0551 0,0551 0,0551
cTBa

I'maBa CoBercko-I"aBanckoro
MYHULHATIATHEHOTO paiioHa
abapoBcKoro kpas A.H. Yepenanos



